ibidem suscipiendi, atquæ adeo Vniver- sum studij generalis huismodi exercitium cum maiore Dei gloria, ac eius Sancta Fidei exaltatione deinceps pro- ceatur, idem PHILIPPUS Rex pia meditatione ductus, & iam experien- tiâ comprobatum habens quantum universa Reipublicæ Christianæ, pre- sentim apud illos novos Fidei Cat- holicæ cultores talis Vniversitas in dictâ Civitate (qua admodum insignis, & frequens existit) utilitatis afferat, plurimum cupit dictâ Vniversitatis per Nos, ut infra, indulgeri. Nos igitur consideratione prefati PHILIPPI Regis super hoc humiliter supplicantibus dictâ Vniversitate, illius que Do- cloribus, Professoribus, & Scholaribus etiam iam graduatis, & nunc & pro tempore existentibus; quod omnes & singuli qui Magisterij in Theologia, ac Doctoratus in Decretis, vel alijs facultatibus; seu alios gradus hactenus suscepserunt, tisdem gradibus, eorumque privilegijs, facultatibus, & prero- rogatiis vii; Nec non quod deinceps Rector, & seu alij Doctores, Lectores, & Professores eiusdem Vniversitatis presentes, & futuri, Magisterij, Do- cloratus, & Licentiatura, ac BAC- CHALAUREATUS, alios que gradus, tam in predictis, quam etiam Philo- sophia, & Iuris Civilis, alijs que fac- cultatibus, atque Scientijs, Scholaribus ipsis suis loco, & tempore, ac cum in- signibus, solitis pravio diligenti, as- rigoroso examine, ac servatis servan- dis conferre; Ipsi que Scholarès illos, & alios actus suscipere, & exercere; ac tam ipsi, quam Doctores, & Professo- res, ipsa que totâ Vniversitas, & stu- dium Generale eiusdem Civitatis om- nibus, & singulis privilegijs, immuni- tatis, facultatibus, prerrogatiis, indultis, favoribus, & gratijs, quibus SALMANTINA, & CO MPLU- TENSIS, alijs que studiorum Genera- lium VNIVERSITATES Regnorum Hispания, ac Civitatis LIMA in Indijs del Perù, de iure, usu, consue- tudine, de privilegio, & alias, quomo- libet utiuntur, fruantur, potiuntur, & gaudent; ac vti, frui, potiri, & gaudere possunt, & poterunt quomo- libet in futurum: pariformiter, & aquæ, principaliter, ac absque illâ prorsus differentia, vti, frui, potiri, & gaudere; Ipsam que Vniverstatem

*studij generalis Civitatis MEXICA-
NÆ, instar, & SECUNDUM statu-
tus, CONSUESTUDINES prouil-
gia, & facultates SALMANTINÆ,
& COMPLUTENSIS, ac LIMÆ,
aliarumque huiusmodi Vniverstatum,
regere exercere, & administrare liberè,
& licet valeant, auctoritate Aposto-
lica tenore præsentium concedimus, &
indulgemus, ac licentiam, & faculta-
tem impartimur ... Sic que per quo-
cumque Iudices Ecclesiasticos, & Sa-
culares ubique iudicari, definiti, deci-
di, & INTERPRETARI debere,*